"/ " |_.l

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июJuI 2024 года J\Ъ 215

р.п..Щергачи t

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
.Щергачевского муниципального района
за 1 полугодие 2024 года

Руководствуясъ Уставом ,Щергачевского муниципЕlльного района
Саратовской области, на основании решения Собрания .Щергачевского
муниципaпьного района Саратовской области от 11.07.2013 Ns188-252б (Об

утверждении Положения (О бюджетном процессе в ,Щергачевском
муницип€tльном районе>>, администрация ,Щергачевского муниципzlльного района
С аратовской области ПОСТАНОВЛlIЕТ :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета .Щергачевского муниципЕlльного

района за 1 поlryгодие 2024 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подплсания.
3. Настоящее постановпение огryбликовать в районной газете <Знамя труда),

обнародовать на официальном сайте администрации
'Щергачевского

муницип€Lпьного района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

Глава .Щергачевского
муниципального ра С.Н.Мурзаков

]} з" ;з